I , ÁIPL f ,
OLIUISKY - fik

Pre(eitura Municipa de Umuarama --

Esta 	Paraná

DECRETO N.° 43/66;

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, conforme reggerimento pro

tocolado sob nQ3090/66, o Sr. Rubens Mendes Mesquita. ,=

Diretor de Obras e Viaçoes, Padrao "V, a partir de 02=

de dezembro de corrente exercício de 1.966, (hum mil no

vecentos e sessenta e seis).

REGISTRE—SE. — PUBLIQUE—SE e CUMPRA—SE.

7-'

MARCIANO BARANIUK,

Prefeito 	Municipal.

EDIFf00 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,=

aos 02 (dois) dias de mgs de dezembro de mil novecentos

e sessenta e seis (1.966).

Secretario 1ffunicipal7

	00000001